[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАССКАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

первый созыв – заседание двадцать пятое
Р Е Ш Е Н И Е
19 декабря 2024 года                     г. Рассказово                                       № 400
О внесении изменений в Положение «О муниципальной службе в Рассказовском муниципальном округе Тамбовской области», утвержденное решением Совета депутатов Рассказовского муниципального округа от 25.04.2024 № 254
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.09.2024 № 338-ФЗ «О внесении изменения в статью 16 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», учитывая заключение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, правотворчества и депутатской этики Совета депутатов Рассказовского муниципального округа Тамбовской области,

Совет депутатов Рассказовского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Внести в  Положение «О муниципальной службе в Рассказовском муниципальном округе Тамбовской области», утвержденное решением Совета депутатов Рассказовского муниципального округа от 25.04.2024 № 254, следующие изменения:

1.1. пункт 5 части 1 статьи 13.3 изложить в следующей редакции:

«5) документ об образовании и о квалификации;»;
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и дополнительно разместить на сайте администрации Рассказовского муниципального округа Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://r31.tmbreg.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, правотворчества и депутатской этики Совета депутатов Рассказовского муниципального округа Тамбовской области (Юмашев).
	Глава Рассказовского

муниципального округа

Тамбовской области

                                А.А. Поздняков
	Председатель Совета депутатов Рассказовского муниципального

округа Тамбовской области

                                       Д.В.Зозуленко